
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

04. Оі, 2019 м.Вінниця 

Про розподіл лікарського засобу «КРЕОН®», 
для лікування дітей, хворих на муковісцидоз, закупленого за кошти 
Державного бюджету України на 2018 рік 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоровая України від 
22.02.2019р. № 452 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля медикаментів для дітей, хворих на муковісцидоз», 

НАКАЗУЮ: 

1.Головному лікарю Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні Паненку 
В.В.: 

1.1.Отримати лікарський засіб в державному підприємстві «Укрмедпостач», 
згідно додатку 1 до наказу та передати закладам охорони здоров'я області 
відповідно до окремих розподілів, затверджених Департаментом охорони 
здоров'я облдержадміністрації. 
1.2 Головному бухгалтеру Обласної дитячої клінічної лікарні надавати до 
Державного підприємства «Укрмедпостач» акти списання лікарського засобу, 
відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 22.03.13 №232 
"Про організацію контролю за цільовим та раціональним використанням 
матеріальних цінностей, отриманих централізовано за бюджетними програмами 
та заходами". 

Термін: щомісячно до 06 числа місяця 
наступного за звітним. 

1.3. Подавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітним головному 
бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації Макеєвій С.Г. 
звіт про отримання та використання лікарського засобу для лікування дітей, 
хворих на муковісцидоз до вимог наказу МОЗ від 22.03.13 №232 "Про 
організацію контролю за цільовим та раціональним використанням матеріальних 
цінностей, отриманих централізовано за бюджетними програмами та заходами". 



1 4 Подавати головному бухгалтеру Департаменту охорони _ здоров я 
облдержадміністрації Макеєвій С.Г.Інформацію щодо залишків лікарського 
засобу до 10 числа місяця наступного за звітним. 

2.Директору департаменту охорони здоровая м. Вінниця Шишу О.В., головним 
лікарям центрів первинної медико-санітарної допомоги: 

2.1.Отримати лікарський засіб, згідно окремих розподілів, затверджених 
Департаментом охорони здоровая облдержадміністрації. 
2 2 Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 
цільовим та раціональним використанням лікарського засобу, отриманого 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 
2.3.Подавати головному бухгалтеру Обласної дитячої клінічної лікарні акти 
списання лікарського засобу, відповідно до наказу МОЗ України від 22.03.13 
№232 "Про організацію контролю за цільовим та раціональним використанням 
матеріальних цінностей, отриманих централізовано за бюджетними програмами 
та заходами" 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним 

2 4 Подавати головному бухгалтеру Обласної дитячої клінічної лікарні звіти про 
отримання та використання лікарського засобу, відповідно до вимог наказу 
Міністерства охорони здоров'я України від 22.03.13 №232 "Про організацію 
контролю за цільовим та раціональним використанням матеріальних цінностей, 
отриманих централізовано за бюджетними програмами та заходами Термін: щомісячно до 03 числа місяця 

наступного за звітним. 
2.5.Здійснювати щоквартально звірку з Обласною дитячою клінічною лікарнею 
щодо використання отриманого лікарського засобу. 

3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту 
Л.О.Грабович 



Додаток 1 

Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадміністрації 
відоу оь2019р. № 4 ^ 4 

Розподіл лікарського засобу «КРЕОН®» для лікування дітей, хворих на 
муковісцидоз, закупленого за кошти Державного бюджету України на 2018 

рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних 
заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного 
характеру», за напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних 
препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і послугг» у частині 

«Закупівля медикаментів для дітей, хворих на муковісцидоз» 

Назва лікарського 
засобу 

Ціна за 
упаковку 

К-сть од. К-сть уп. Вартість, 
грн. 

Панкреатин 1 253,47 19 900 199 249 440,53 
КРЕОН® 25000, 
капсули тверді з 
гастрорезистентними 
гранулами по 300 мг 
по 100 капсул у 
флаконі; по 1 
флакону в картонній 
коробці / Абботт 
Лабораторіз ГмбХ, 
Німеччина 

1 253,47 19 900 199 249 440,53 

Панкреатин 109,07 13 320 666 72 640,62 

КРЕОН® 10000, 
капсули тверді з 
гастрорезистентними 
гранулами по 150 мг 
по 10 капсул у 
блістері; по 2 
блістери в картонній 
коробці / Абботт 
Лабораторіз ГмбХ, 
Німеччина 

109,07 13 320 666 72 640,62 

Загальна вартість, 
грн. 

322 081,15 

Начальник управління 



см % 
« 
£ св і=£ О 

ч: 

я 0 
1 & 

О в я & 
О Ря 
* 2 
а З 
і4 8 Й я * Д 

Я" 
Я & 
о • 1-4 я • т—І 

§ Я 

З 
СІ о 

00 

'и о а о ч: со Я Я О 
О р-, и-х ю . З о О й 

« (Ч 
а ^ 
о ^ £ " 

5 Н 
З о 
'Л. 
я м 
о и о я а» Ч я 
* 
Я М 

X 5 X 
У 
5 

К X X <ц З" ш я м си « 
о я 
§ «о 
я ^ я о 
О О 

'2 ^ 
© о 

ї » я м 

и * я С 
© « аа Р * © 

'Я і 
.8 Ч о 

« я Ч 8 я н 'Я « 

се 
«9 ^ ¥ £ 

2 Я 
о* я 
я — 
Я В5 
* а 

м м 

о, х а> 5 £ а я я о- '" 
Я дд и ю о а я я 

и а я 
і * © я -В- я й 

х м 
О Ч 
Я 
Я 

'я о 

я я 
X я а о 

« 2 
Я 
Я 

я в 
Я 2 

о 
я 

• 1 1 
З І ег Ю 
* я О м 

О V о .я о а 
_ 00 

о гч 
я я 
я 
Я 

>> а, 

* я я я М д-
х а я Я я я у 
а 
0) Ч 
Я 

о 
а 

К 
О 
и 
Он 

ю о « 
я м 
О и 
О 
а 
А 

>> 
н 
о 
і* 
ч: 2 « ю а о я • «-« 

ч 
.4 
0 
1 ч: Он 

и о 
Я я я 
П ' а 

>я <и 

я ч ч я 
"Р 

.2 я н « 
о. я я Й 
Я 5 

я о- а> Н я ^ 
X я 

р- 5 м 
и я -я т я 

І * 
£ ю ^ Я О я я 
з ^ 
а — 41 «г ч: .2 
Я © ± о 
Й я 

я 
о а я 

я ч 

& в © ® 
я ^ 
Я- у 
» а о X V я .я м ч 







со % 
* 

І « 
о 

В 0 
1 « Я Н 
£ О в 

в 

а І 
ЇЇ й 
£9 « & « То НгН £Г) Зн 

Я 
О а о ч: со 

В ^ 

св о-
О 5 а 2 сл 

8 ^ В Он 
о а, ч: ° ч а-

о о и 

в н 
3 о 
а 
я 
со 
О и о 
В 
<и 4 
В 

в в я 
я 

я 
Я 
я 

5 * 
03 

'В ° 
Г Я £ г 

я ^ 

•» В 
а « 

а -

ч 
о © 

Я со со щ 
со" Ю о я § 
В ^ Я- о 
о о 

•Я гг 
о 1—1 

г* го 

Я « 
* ^ в В 

со 2 
X О 

РО 
-
о 
в * 
а в 
в — 
2 в в м а -
Я я со м 

* 2 ^ н 

а х V я 
£ з 
Я Я 
В- . СЗ и 
X .Я 
л ю 

со о ч я я 
'в о 
>> 
2 

5Я 4» 

я я я СЗ а 

ч 
я ч 

? І а и о а я 
2 о я н 0 % 
1 

О О-в в я 
В 02 Я 
« « £ а я я и я а О з- о си в я я § х 
м 1 * « о 
X я сз а м я 

а 

£ (Я о СО 
§ « 

*п а 
^ ® о 
0 Я 
И я 

^ .3 
1 « а. Ю £4 у 
Я 
со 
О и о 
Ьі 
А 
и ю а я 

я я 
а 

'н я 

я ч ч: 
я •«—« 
н я 
4» 
2 с. я я а я а> 

я я- 4> н я 2 

я 

2 * 
Я В С- я и я о т 

я ч я 
я 
& я 

£ 4> * 
ч: 2 

'ч 
.4 
О 
о 

о и 0 
Я я я 
1 о. 
4> 

= ч 
в Ю « Я о 
з * 
г* § о- — 
^ яГ 
И Ю 
Я О В 4> 
V со а 
о 
я • •• 
о и 
я 
со 

X 

я 

я 
а 
я 





св 
Я * 
О 
& 

ч 03 ГО 

« Я 
Я • т-Н ч оа сЗ & 
>> « 
Я я 
§ 
я 

Ж 



« = 
X я 
со 
>> 

4 5 
3 
о а > м .2 а 

а. ? ^ ^ м ° ^ о ^ оп м ^ г: 
м 

5 Я « ї О 
* 8 £ 5 о о . ^ 5 я 



о 

ІЛ 
00 

о 

38 
8 
X 
О 
•д 

о 
Е 
и 
О 

о о 

ІЛ 
по 

ГО 

О и 

Ц І П 
те 

Г\ 
те 

8 8 
з 8 
8 І 
8 8 
00 00 
2 2 

о о 

ІЛ оо 

о о г-

ІЛ 
го 

ч: 
о 

38 
8 х 
л 
о 
8 
8 
8 •а ч >> 

Н 

о 
о 

РО 

ч: 
о 

38 
8 
X 
О 
А 
Ч о 
8 
З «в 
О 

Н 

о 
о 

і л по 

Ці 

Ч 
8 Он >> 
і 

О. 

О 
О 

іл 00 

О 

) 8 
8 
X 
>Д 
о 
8 
8 
О 38 
Я 

и 

о о г» 

іл 
00 

% 
В * 
о 

є 
я 

о о 

іл 
00 

те 
8 
Он 
се 
X 
'ч 
Я 
8 Он О 
Й ч >> 

ю 

се 
се 
X 
-Д 
о 03 
се * 
8 
Он 
н 

о 

о гм 

ш 
00 

с е 
о 

0 01 ГО ГО 

чо ЧО ЧО 

03 
б 
со 
0 
4 • ̂ ч 
£ 
8 
1 
X 

8 
О 
ч 

38 
8 
X 
А 
о £ ^ 
.5 г-
Е£ ГО 
О 

СО 
'ч 
8 
и, 

О 
и о х 
Д 
Он 
О о и 

2 ч 
со 

о 
0 
01 

о 

о < 
X 
8 
8 
А ч 
і» 

<м 
^ 

ГО чо 
те" 
се те «р 

8" <и 
8 8 -Н 
8 

ЇЇ ч • 
2 со 

ОЧ о 
О 
Г^ 
С\ о 
І/Ч 
Г\| 

те 
8 
8 
8 
8 

ЇЇ 

оч о о 
оо 
о 
чб 

оо 
оч 

00 
<4 

се 
X 
л 
я 
а> 
Ч 

І=і 
00 

Он 38 
8 
X 
.д 
о 
8 
8 
8 нО 
ч 

•д і=; • і-н 
8 
О 
8 
СЄ 

Н о 

0 
О) 
01 р 
оо 
<4 

г -ГО 
се" 
со 
8 
Н 00 о * 
ч 
со 

8 
Он 

38 

X се 
О X 
А Он 
Ч те 
О 8 
8 8 
3 се 
се оо 

н 
О я 

Н о 

8 І Он 
Ч „ 
8 8 Он ю 

->> * 

38 

О 
ч: 
се 
н 
З 

оа 

се и 
2 о. 
із 

О 

го 

см 

о 
Г̂ і 00 о іп о 

о < 
се Он 

' 2 
о 

§ 
8 
8 
<и 
8 
Ч 

4і о А ех 
& ч: ч 
^ о о 

го 

о 
Гч| 

о 

X 
8 
8 
Ч 

РЗ 

Он 
з8 
8 
X 
.Д 
О 
8 
8 
О 38 
се 

и 

г--о о 
Г4 
Г^ 
О 
ГО 

2 
ЇЇ 
се 
8 
8 
8 
се 

СО 

Ю 

те 
8 
со 
<и 

8 <Ь> 
5 Ю 

Ю 00 
>> ч 

и 
6 ш 

Оч 

00 
(N1 
се" 00 о 
8 
<и « * 

Я се 
З М 
8 8 Ч 

• - >ч 
03 со 

о 
ГЧ 
ЧО 
О 

8 
Он 

з8 
8 
X 
•Л 
о 

.м 
: 8 

се 
X 
СО з8 се _ 

3 ^ £ 8 Он оо Н о 
О Он 
н 1= 
2 н о К 

X 
иО 
8 
8 
8 
8 

ЇЇ 

се 
СО о І а; 
* се 

из 
ч 
со 
те 
8 
8 
8 О 
8 —^ 

оо 
02 

00 о 
о Он 
8 
е 

о 
сч 
р 

о 
Гч| 

X 

8 
8 
Ч 
8 

с 

оо 

о 
сч 
г і 

ОЧ 

о 
О 
се 
СО 
О 
О 
Он 
8 

е _ 

те 
' и о 
ч о 
и о. 
0) 

8 
Н 
О 

се 
Он £ 

о 
и 
о 
я 
и 

са 

о 
8 
8 
8 
Ч 
О 
Н 
О 

со 
н 
о 

8 
<и 
8 
о 

38 
8 
8 

Ч 
'ш о 
8 
Ч 

ЇЇ 

те 
*С 
О 
Ч 
О 
8 
О 

•д 
ч 
8 
СЄ 
8 
те 
н 
8 
Ч 
2 
н 
о 

' З 

8 
и 
8 
о 
се 
со 



Е * » .2 -2 £ 
о я 7 Ч = 2 о М а О >»Д іл о ов х ї 2 г̂  и « я я О О « (М N 
"Е ї ^ * У © 
О ї Я 8 - N 
и 2 » ; а. Х Ї ; о ч « 
^ я "я « 5 м 

ї ї * з з ч я В Я Я М м в Р ¥ й Я © « & £ * а ь- ¥ 2 -А я 
о в С • 2 5 о 5 м о. = 
л а 2 оо о о >> ю *о 2 д 
а 2 о м о ч 
я _ и V ^ ' г V Я л V- — 

і = « ^ £ * 4 х а тг й А е- а я « о а й о н ^ 5 о я. го й 2 
2 м я § 
1 Я.а 2 « СО х ? 




